
 

 

Zarządzenie Nr 1987/Or/05 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z 27 października 2005 roku 

 

w przedmiocie zmiany Zarządzenia  nr 798/Or/04 sprawie nadania �Regulaminu 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przez Gminę Kędzierzyn-

Koźle, prowadzonego przez Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle�  
 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z  późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 W  zarządzeniu  nr 798 /Or/04 z dnia 22 czerwca 2004r. sprawie nadania �Regulaminu 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przez Gminę Kędzierzyn-Koźle, prowadzonego 

przez Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle�, zmienionym zarządzeniem nr 867/Or/04 z dnia 27 lipca 

2004 r. , wprowadza się następujące zmiany: 

 1) ilekroć w tekście zarządzenia i regulaminu stanowiącego załącznik do niego występuje  zapis  

�Referat�  w określonym przypadku gramatycznym, zostaje on zastąpiony wyrażeniem 

�Wydział� w odpowiednim przypadku  gramatycznym, 

 2)  w  regulaminie stanowiącym załącznik do zarządzenia,  § 10 ust 1  otrzymuje następujące 

brzmienie: �Wszczęcie  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego może nastąpić  

tylko w przypadku  ujęcia zadania  będącego przedmiotem tego postępowania w  rocznym   

planie wydatków  zawartym w budżecie miasta lub układzie wykonawczym do niego  albo  

uzyskania  odrębnej zgody   Prezydenta.� 

 

                                                                        § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega doręczeniu za potwierdzeniem odbioru 

Zastępcom Prezydenta Miasta, Sekretarzowi Miasta, Skarbnikowi Miasta, Kierownikowi Wydziału 

Zamówień Publicznych oraz  właściwym kierownikom jednostek organizacyjnych  Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle. 
        PREZYDENT  MIASTA 
        KĘDZIERZYN-KOŹLE  
         
        W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz (-) 


